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6月 1日 発行

4日（水）

9日（月）

10日（火）

18日（水）

25日（水）

27日（金）

パン販売

散髪

モーニング

パン販売

パン販売

散髪

カフェドムッシュへモーニング

ヤマサ蒲鉾夢鮮館にお出かけ

今月も機能訓練をはじめ、体を動かすこと・五

感を使って季節を感じたり、他者との距離感や

してみたいこと・やりたいことを考えることがで

きました。

お手伝いがいることもありますが、皆さん思い

おもいにデイサービスを楽しんでくださいました。

～熱中症に気をつけましょう～

6月に入り気が滅入ってしまう梅雨時期が近づ

いてまいりました。

5月は夏日の日もあり、熱中症の搬送のニュー

スを聞く日もありました。

雨が降っているから・肌寒いからと締め切りや

衣服の着込みは行わず、気温に合わせた生活

を心掛けましょう。


